\\ CONSELHO MUNICIPAL DO TRABALHO - CMT - FOZ DO IGUAGU
Lista de presenga — Reunido dia 04 de setembro de 2018

_REPRESENTANTE DA BANCADO DO PODER PUBLICO

Entidade /Titular/ Suplente _ Tel Cel E-mail Assinatura:
1 - Secretaria Municipal do Turismo -SMTU
Titular: Kelyn Cristina Trento { PRESIDENTA) 3545-5450 | 99927-7989 | kelyntrento@hotmail.com
Suplente: Sandra Assuncion Benites de Andrade 98411-0711 {sandra_foz@hotmail.com
2 - Superintendéncia Regional do Trabalho e Emprego no _uw_.mzm.. - SRTE ey 5 %65 &%A
Titular: Marcos Lazaro Calixto 39016705 | 99905-2865 |marcos.calixto@mte.gov.br &“@\
Suplente: Nilsa Miguel dos Santos 39016706 nilsa.santos@mte.gov.br

3- Sec. Municipal da Juventude

Titular: Ronaldo Adriano Pinheiro

Suplente: Jorge Elias

L | A
4 - Secretaria Estadual da Saade — CEREST09
Titulat: Marilene Aparecida Padeski Lacerda 3545-7103 | 99122-2110 |cerestmro09rs@cesa.pr.gov.br
Suplente: Francisca das Chagas Batista

/

5 — Secretaria Municipal de Assisténcia Social \ \u
Titular: Daniel Gomes 99912-6348 |daniel.dgfoz@hotmail.com == ed
Suplente: Arinaudo Ambrosio da Costa 99829-0068 |dacosta-ari@hotmail.com ’

REPRESENTANTE DA BANCADA PATRONAL

Entidade /Titular/ Suplente Tel Cel E-mail
1 - Sind. Dos Hotéis, Bares, Restaurantes e Similares de Foz — SINDHOTEIS
Titular: Marcio Ramirez . 3027-5623 | 99135-4346 | marcio@iguassucharmsuites.com.br
Suplente: Luci Aparecida Roberto 3027-1836 | 99114-4537 |sindhoteis@sindhoteisfoz.com.br

2 - Sind. DaInd. Da Construgio Civil do Oeste do Parana — SINDUSCON

Titular: >_._8:.,5 Paulo Galvao Natucci 3523-3983 | 99911-1771 |sinduscon@sinduscon.oeste.pr.gov.br

Suplente: Renato Pena Camargo 3577-0006 | 98813-8283 |renato@tarobaconstrucoes.com.br

3 - Associagdo Comercial e Industrial de Foz do Iguagu - ACIFI

Titular: Celia Neto Pereira da Rosa 99104-3370 | celianpr@gmail.com

Suplente: Dimas Cezar Bragagnolo 99149-5626

I

4 -Sindicato Patronal das Imobiliarias e Condominios - SECOVI

Titular: Cassia Regina Piotto de Lira 3028-3717 cassiareginamoveis@hotmail.com

Suplente: Daiane Schek 3572-5205 daiane@szimobilaria.com.br

) ]




‘ —vntadores e Técnicos em Contabilidade de Foz do Iguagu — SINCOFOZ \gh\
#.. Valdori Ferreira 2105-2000 valdori@ascontabilidadescem.br
_Wcu_mam“ Anténio Derceu Candido de Paula derseudepaula@depaulacontadores.comibr
REPRESENTANTE DA BANCADA DOS TRABALHADORES
Entidade /Titular/ Suplente Tel Cel E-mail Assinatura:
1 - Sindicato dos Trabalhadores em Turismo e Hospitalidade de Foz do Iguagu LS
Titular: Luiz Carlos Queiroz 3523-1155 | 99975-1794 |secretaria@stthfi.com.br Q#\
Suplente: Marcial Casco Coronel e
2 - Sindicato dos Servidores Publicos de Foz do Iguagu - m_w_scm_
Titular: llza Maria Pereira da Cruz Dotto 3523-4102 | 99935-7712 |ilza-ilzadotto@hotmail.com
Suplente: Luciene Melotto 3523-4102
3 - Sind. dos Trab. nas Emp. de Radiodifusdao de Cascavel m_omwa do PR - SINTROP
Titular: Edson Douglas Claro 99991-7826 |vicepresidente@sintrop.com.br @Q\W[l\
Suplente: Antonio Alves dos Santos
T i
4 - Sindicato dos Empregados Eletricitarios de Foz do Iguagu — SINEFI
Titular: Edison Souza Ribeiro 3577-6464 | 99958-2759 |ribeiro@sinefi.org.br
Suplente: Gregory Zanon Pereira © 3520 5791 | 99935-4808 | gregory@itaipu.gov.br
5 - Sindicato dos Bancarios de Foz
Titular: Lilian Hipdlita Garcia 99104-2651 |lhgarcia1
Suplente: Paulo Roberto Korber




